檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇慧儀

電話：05-3620123轉387

傳真：05-3622701

電子信箱：huiyi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年5月30日

發文字號：府人福字第1030103095號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明一(0103095A00_ATTCH1.pdf、0103095A00_ATTCH2.xls)

主旨：檢送「各機關支領軍公教人員法定給與以外其他給與項目

一覽表」1份，請於本（103）年6月3日（星期二）前，核

章後免備文傳真05-3622701或寄送huiyi@mail.cyhg.gov.

tw，無亦請回復，俾憑彙辦，請 查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處103年5月27日總處給字第103003

4852號書函辦理，並檢附原函影本1份。

二、請確實盤點現行本機關及所屬機關給與項目，未依「軍公

教人員法定給與以外其他給與項目法制化推動計畫」進行

評估之給與項目，爾後不得再行支給。

三、請依限報送，並至本府人事處網站首頁-檔案下載區下載

使用。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、嘉義縣各鄉鎮市民代表會

副本：人事處退休福利科 2014-05-30
13:49:04